
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informací 
 

Dne 2. 3. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 

poskytnutí těchto informací: 

 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o 
zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v 
letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány 
z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
  
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 
                                                                                           
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 
 

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru investic 

sdělujeme následující:  

 
Seznam požadovaných projektů s uvedením projektantů zasíláme v příloze k tomuto sdělení.  
Popisy projektů jsou patrné z jejich názvů. Finanční rozpočet projektů není dán, vždy je 
stanoven po zpracování posledního stupně projektové dokumentace. Všechny projekty byly 
započaty, neboť prošly schvalovacím procesem Rady města Kroměříže. Na žádnou akci 
neprobíhá „výběrové řízení“.  
 
 
 
Mgr. Tereza Přádková 
odbor Útvar tajemníka 

 

Odbor Útvar tajemníka                      

Vyřizuje Mgr. Tereza Přádková                      

telefon  +420 573 321 288                       

e-mail   tereza.pradkova@mestokm.cz                        

datum   17. března 2023 

číslo jednací  MeUKM/025542/2023 

spis. značka  MeUKM/020742/2023/04 

poř. č.  IN – 09/2023 

 

 

 

 

 

 

 




